
ACCESSOIRES POUR PATIO ET CLÔTURE
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GUIDE D’INSTALLATIONVous avez ici 
la version la 
plus récente 

du vidéo 
d’installation

Vous avez ici 
la version la 
plus récente 

du guide 
d’installation

Rev.: 32-0907

Question? - Contactez-nous:
Contactez d'abord notre sympathique équipe de service à la clientèle pour obtenir de l'aide.

Courriel : info@pylex.com ou par téléphone : 1-800-264-1881
Lundi au vendredi : 8h30 à 16h30 UTC

Le remplacement des pièces endommagées ou manquantes sera expédié rapidement.

limon en aluminium
10 marches

# 14060

DÉBUTANT EXPÉRIMENTÉ

(COLLECTION 10) - 9-1/16"



Avant d’installer ce produit, assurez-vous d’être conforme aux normes de construction de votre région. Vérifiez auprès de votre municipalité pour ne pas 
atteindre des installations souterraines ou publiques.Ce produit peut potentiellement être dangereux s’il est utilisé de façon non conforme.

Produits Pylex ne se tient aucunement responsable de tout dommage ou perte causés par l’utilisation ce produit.

AVANT DE COMMENCER
MESURES IMPORTANTES

POUR USAGE COMMERCIAL VEUILLEZ COMMUNIQUER AVEC NOUS.

24" - 60" : 2 limons 
61" et + : 1 limon au 36" max

Une dalle de béton
(ou autre matériaux) pourrait être nécessaire

Une inclinaison vers l’avant
du limon jusqu’à 2-½"

est acceptable

90½"

NOMBRE DE LIMONS - USAGE RÉSIDENTIEL : SELON LA LARGEUR DE L’ESCALIER

82-½"
MIN. = 79"

MAX. = 86"

Ne prenez
pas la

mesure ici.

Ne prenez
pas la

mesure ici.
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LISTE DES PIÈCES

T5

1X

1X

1X

2X

1X

2X

3X

3X

HB

B5

L10

XB

CB2

CB1

CB3

2X

3X

2X
S1

S2

S3

1X

2X

2X

1XA1

A2

A3

1/4"

1/8"

OUTILS REQUIS

MÈCHE À BÉTON



ÉTAPE 1

ÉTAPE 2
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CB2 = 2

CB2 = 1 

T5 HB
B5

T5
B5



ÉTAPE 3 - FIXER LES 2 PLAQUES A1

ÉTAPE 4 - FIXER LA MARCHE DU BAS
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CB3 = 1

A1 = 2

EN BOIS
EN ALUMINIUM

BOULONS EN ACIER
INOXYDABLE INCLUS

AVEC LA MARCHE

4 VIS OU BOULONS
(NON INCLUS)

MARCHE

Insérer les
boulons



ÉTAPE 5 - FIXER LA MARCHE DU CENTRE
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ÉTAPE 6 - FIXER LA MARCHE DU HAUT

STAIR TREAD • MARCHE

EN BOIS

EN BOIS

EN ALUMINIUM

EN ALUMINIUM

4 VIS OU BOULONS
(NON INCLUS)

MARCHE

BOULONS EN ACIER
INOXYDABLE INCLUS

AVEC LA MARCHE

BOULONS EN ACIER
INOXYDABLE INCLUS

AVEC LA MARCHE

MARCHE

4 VIS OU BOULONS
(NON INCLUS)

Insérer les
boulons

Insérer les
boulons



2 X

S2
7

ÉTAPE 8

7½"

ÉTAPE 7 - PERCER (TROUS DE 1/8")

INSTALLER LE HAUT
DE LA MARCHE

À 7-½"
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ÉTAPE 9

ÉTAPE 10 - INSTALLATION DU POTEAU DE SOUTIEN

CB3 = 2

L10 = 1

UNE DALLE DE BÉTON
OU AUTRE MATÉRIAUX

POURRAIT ÊTRE NÉCESSAIRE



ET ENLEVER
L’ÉPAISSEUR DE LA PIÈCE
A3 SOIT : 1/4"
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ÉTAPE 11 - INSTALLATION DU POTEAU DE SOUTIEN (SUITE)           

PRÉ-PERCER
DALLE
DE BÉTON

A3 = 1

ÉTAPE 12 - INSTALLATION POTEAU (SUR DALLE DE BÉTON)

COUPER LES
POTEAUX DE
SOUTIEN À

LA LONGUEUR
REQUISE

1/4" MÈCHE À BÉTON
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A2 = 2
Ancrage à béton

S3 = 2 S1 = 1

A3

ÉTAPE 13 - INSTALLATION POTEAU (DALLE DE BÉTON) (SUITE)

ÉTAPE 14 - INSTALLATION DES RENFORTS

CB1
x1

XB
2X (Par boîte)

AjusterAjuster



S1 = 2

DALLE
DE BÉTON
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ÉTAPE 15 - INSTALLATION DES RENFORTS (SUITE)

XB
2X (Par boîte)

Ajuster
pour la
largeur

des
poteaux

de support

Vis autoperçantes



INSTALLER LES AUTRES
MARCHES
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ÉTAPE 16 - INSTALLATION DE AUTRES MARCHES





Suivez-nous sur :

Vous êtes satisfaits de votre produit Pylex?
Faites-nous le savoir en nous envoyant des photos à info@pylex.com

Vous pouvez également écrire un
 avis en ligne sur votre achat.

Évaluez nous!



Vous avez aimé notre produit ?
Visitez notre site internet : www.pylex.com pour voir tous nos

produits ou scannez ce code QR pour accéder à notre catalogue !

(En envoyant vos photos, vous autorisez Pylex à les utiliser dans son matériel maketing).

Certificat  de Garantie Pylex


